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Készült: a Budapest Főváros IV. kerület Újpest ÖnkormányzataPolgármesteri Hivatal II. 61.

irodájában a Pénzúgyi és Költségvetési Bizottság 2024. március 20-án
1 600-kor tartott ülésén.

Jelen vannak:

Bizottsógi tagok. Meghívottak.

dr. Szabó Gábor elnök
Megnyitja az ülést, köszönti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén.
Megállapítja, hogy a bizottság 12 fovel határozatképes. Elmondja' hogy hat napirendi pont
szerepel a meghívóban. Kéri abizottságtagjait, hogy szavazzanak a napirendi pontokról.

1612024. (III.20.) PKB határozat

Budapest Főváros IV' kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és
Költségvetési Bizottságaugy dönt, hogy a2024. március 20-i ülésén az alábbi napirendi pontot
tárgya|ja.

lr. Szabó Gábor elnök Déri Tibor polgármester
Rácz Norbert alelnök dr. Gácsi Anett Erzsébet aliegyző
Szécsi Péter Pál képviselo Juhász András Gazdasági Főosáály,

főosztályvezető
]zinke Sára képviselő Kormányosné Tóth

Mária
kabinetvezető

Farkas István képviselo Vcsza Erzsébet Ifi úsági' Sport. művelődési
és oktatási osztály,
osztálwezető

Nagy István képviselő
Bolykó Csaba delesált
Drabant Fruzsina deleeált
Kövecses Janka deleeált
Kazup Attila deleeált
Lendvai Kinga deleeált
Pásztor lbolya de1eeált
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l. Javaslat TT MaxÍma Pro Korlátolt Felelősségű Társasággal adatvédelmi tisztviselői
feladatok ellátására szóló megbízási szerződés létesítéséhez való előzetes
hozzájárulásről
Előterjesztő: Déri Tibor polgármester

2. Javaslat az országos Mentőszolgálattal kötendő megbízási szerződések létesítéséhez
valő hozzájárulásra
Eloterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

3. Javaslat az ,,Aktív Főtér" elnevezésű rendezvény animátori feladatainak ellátására
kötendő megbízási szerződések létesítéséhez való előzetes hozzájárulásr a
Előterjeszto : Bedő Katalin alpolgármester

4. Javaslat az Ujpesti Torna Egylettel, a 2024. évi nyári napközis tábor
megszervezésére és lebonyolítására kötendő megbízási szerződés létesítéséhez va|il
hozzájárulásra
Előteriesztő: Bedő Katalin alpolgármester

5. Javaslat az ,,Ujpesti Felhőn Szállók'' Program megtartása érdekében megbízási
szerződés létesítéséh ez valő előzetes hozzájárulásra
Előterj esztő : Bedo Katalin alpolgármester

6. Egyebek

szavazati arány: 12 igen
0 nem

A bizottság a határ o zaÍot egyhangÚr lag elfo gadta.

dr. Szabó Gábor elnök
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szécsi Péter Pál Képviselő Urat javasolja, és kéri a bizottság tagjait,
hogy szavazzanak rőla.

1712024. (III.20.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és

Költségvetési Bizottságaugy dönt, hogy a2024. március 20-i ülésének jegyzőkönyv hitelesítóje
Szécsi Péter Pál képviselő.

szavazati arány: l2 igen
0 nem

A b i zottság a határ ozatot e gyhan gúl ag e lfo gadta.

ÚLpEsr' ÖNronvÁNyZAT.PENZÜGyI És rÖlrsÉGvErÉststzottsÁc .E l04l BUDAPEST. ISTVAN UT l4.
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Napirendi pontok társy alása

1. Javaslat TT Maxima Pro Korlátolt Felelősségű Társasággal adatvédelmi
tisztviselői feladatok ellátására szóló megbízási szerződés létesítéséh ez valól
előzetes hozzáj árulásról
Eloteriesztő: Déri Tibor polgármester

dr. Szabó Gábor elntik
Tájékoztatja a bizottság tagsait, hogy az első napirendi pont címe ''Javaslat 

TT Maxima Pro
Korlátolt Felelosségű Társasággal adatvédelmi tisztviseloi feladatok ellátására szóló megbízási
szerződés létesítéséhez valő előzetes hozzájárulásról'' és megadja a szót az előterjesztőnek, Déri
Tibor Polgármester Úrnak.

Déri Tibor polgármester
Nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést

dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az
előterjesztéshez.

Mivel senki nem jelentkezik, igy szavazásra kéri a bizottsági tagokat.

l8l2024. (III.20.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képvisető_testülete Pénzügyi és
Költségvetési Bizottságának 1812024. (III.20.) határozata a TT Maxima Pro Korlátolt
Felelősségű Társasággal adatvédelmi tisztviselői feladatok ellátására ktitendő megbízási
szerződéss el kapcsolatos előzete s hozzájárulásról :

Budapest Főváros IV. kerület Ú1pest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kciltségvetési Bizottsága ugy dönt, hogy előzetes hozzájárulását adja althoz, hogy Budapest
Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata a TT Maxima Pro Korlátolt Felelősségű Társas ággal
(székhelye: l065Budapest,Nagymezőutcall.612.,adőszáma:ll558978-2-42,cégegyzékszáma:
0l-09-301818) adatvédelmi tisáviselői feladatok el|átásáramegbízási szerződést kössön.

Felelős: Polgármester
Határidő: 2024. március 3 1

szavazati arány: 12 igen
0 nem

A bizottság a határ ozatot e gyhangúlag el fo gadta'

2. Javaslat az Országos Mentőszolgálattal kiitendő megbízási szerződések
létesítéséh ez v aIő hozzájárulásra
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

Ú.lpasr, ÖNrconvÁNyZAT oPÉNZÜGvl És rcÖlrsÉcverÉststzorrsÁG .E l04l BUDAPESI' tsrvÁN Úr t+
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dr. Szabó Gábor elnök
Tájékoztatja a bizottság tagsait, hogy a második napirendi pont címe ,'Javaslat az Országos
MentőszolgáIattal kötendő megbízási szerzodések létesítéséhezva|óhozzájárulásra'' aminek Bedő
Katalin Alpolgármester Asszony lenne az előterjesztője, de mivel ő nincs jelen, igy Déri Tibor
Polgármester Ur fogja tá.iékoztatni a bizottság tagjait.

Déri Tibor polgármester
Nem szeret ne ho zzáfuzni semmit az előterj e s ztéshez.

dr. Szabó Gábor elniik
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az
eloterjesztéshez.

Mivel senki nem jelentkezik, igy szavazásra kéri a bizottsági tagokat.

t9l2024. (III.20.) PKB határozat

Budanest Főváros Iv. keriilet Úinest Ön nvlnte Kénviselő-fesfiilefének PénzÍipvi és

Költségvetési Bizottságának 19/2024. (III.20.) határozata az orszáeos Mentőszoleálattal kötendő
megbízási szerződések létesítéséhez való hozzáiárulásról

Budapest Fováros lV. kertilet Újpest Önkormányzata Képviselő-testí"iletének Pénzi-igyi és Költségvetési
Bizottsága úgy döIrt, lrogy az országos Mentőszolgálattal, a Tavaszi Sportparti, az Ujpesti Félmaraton és

Újpesti Futó- és Kerékpáros Fesztivál, a Mátyás Balázs Labdarugó Emléktorna, az EB Park, az oszi
Sportparti, az Ószi Futó- és Kerékpáros Fesaivál, a Márton-napi lámpás vonulás és az Újpesti Jégpálya
elnevezésii rendezvények egészségiigyi biztosításával kapcsolatos feladatok ellátására kötendő rnegbízási
szerződések megkötéséh ez előzeÍes hozzájárulását adja.

Fe lelős: Pol gármester a feladatkörre l rendelkező alpol gármester útján
Határidő: azonnal

szavazati arány; 12 igen
0 nem
0 tartózkodott

A bizottság a határ ozatot e gyhangúlag el fo gadta

3. Javaslat az ,,Aktív Főtér'' elnevezésű rendezvény animátori feladatainak
ellátására ktitendő megbízási szerződések létesítéséhez való előzetes
hozzájárulásra
Eloteriesztő: Bedő Katalin alpolgármester

dr. Szabó Gábor elnök
Tájékoztatja abizottság tagjait, hogy a harmadik napirendi pont címe ,,Javaslat az ,,Aktiv Főtér''
elnevezésű rendezvény animátori feladatainak ellátására kötendo megbízási szerződések
létesítéséhezva|ő előzetes hozzájátuláSra'' éS Bedő Katalin Alpolgármester Asszony helyett Déri
Tibor Polgármester Úr fogja tájékoztatni róla a bizottság tagjait.

U.IPEST. ON T
_ _|___- _ t_"_-_-___
KOLTSEGVETESIBIZOTTSAG O!] I 04I BUDAPEST. IsrvÁN Úr t+
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Déri Tibor polgármester
Ezt az előterjesztést sem kívánja kiegészíteni.

dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy a harmadik napirendi ponthoz Van-e valakinek
kérdése vagy észrevétele.
Megadja a szőtNagy István Képviselő Úrnak.

Nagy István képviselő
Elmondja, hogy az első napirendi pont előterjesztésében látta, hogy a kiválasztott vállalkozőva|
havi 360 000 forint + áfa havi díjjal köti majd meg a szerződést az Önkormányzat, viszont ebben
az előterjesztésben 4 millió forintért kötne szerződést egy ismeretlennel. Felmerül a kérdés, hogy
kivel és milyen feltételekkel, mennyi időre szerződnének a partnerrel és hány animátort fog
biztosítani' Az sem derül ki számára az előterjesztésből, hogy ez 4 millió forint bruttó vagy nettó
osszeg-e. Szerinte így alkalmatlan a tárgyalásraaz eloterjesztés és le kéne venni a napirendi pontok
közül'

Szabó Gábor elnök
Megköszöni a kérdést és megadja aszőt az előterjesztőnek.

Déri Tibor polgármester
Elmondja, hogy azAktív Főtér program június 29-tőI augusáus 1 1-ig fog tartani. Ene az időszakra
fogaz Önkormányzatanimátorokat felkérni. A legtöbbjük iskolai pedagógus lesz. Nagyjából l5
fő fogja majd a feladatokat ellátni. Megközelítőleg bruttó 4 millió forint lesz ennek a költsége'
Szenrélyenként ez bruttó 266 ezer fbrintot jelentlret.
Mivel most még nem tudja senki megmondani, hogy az egyes pedagógusok hány órát fognak
dolgozni, ezért ',csomagban'', összevontan kezeli ezeket a megbízásokat az előterjesztés. Ahhoz
hogy az Önkormányzat megtudja majd kötni a szerződéseket, muszáj tárgyalni az eloterjesztést a
bizottságnak.
Lehet, hogy majd a későbbiekben kiderül, hogy valamelyik animátor majd csak bruttó 80 ezer
forintot fog kapni, ami meg sem közelíti a költségvetési rendeletben szereplő értékhatárt, ami a
költségvetési rendeletben szerepel, de lehet, hogy lesz olyan pedagógus, aki mind a két hónapban
ott lesz és így a megbízási díja kijön 500 ezer forintra. Eztmégmost nem tudja az Önkormányzat
elore. A 4 millió forint egy keretösszeg, amit a tavalyi év tapasztalatai alapján állapítottak meg.
Kéri a bizottságot, hogy támogassa az előterjesztést.

Nagy István képviselő
Hajól érit, akkor ezaztjelenti, hogy 45 napról van szó és feltételezi, hogy nem mind a 15 animátor
dolgozik majd egyidőben.
Megkérdezi, hogy egy nap hány személy segít majd a programok lebonyolításában.

DérÍ Tibor polgármester
2 fő, esetenként 3 fő dolgozik egyszeÍTe

ÚLpEsr, ÖruronvÁNyZAT oPÉNZÜCvt És xÖlrsÉcverÉstgtzottsÁc.E l04l BUDAPESI, tsrvÁN Úr t+.
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Nagy István képviselő
Ez azt jelenit, hogy bruttó 750 ezer forint megbizási díjat kapnak majd' ami szerinte tulzás.

Déri Tibor polgármester
Kijavítja a Képviselő Urat, meft nem egész nap fognak az animátorok dolgozni, hanem valaki 3

órát, valaki meg 4 órát egy nap.
Kiemeli, hogy újpesti pedagógusok lesznek az animátorok, nem pedig egy diákszövetkezetet kér
fel az Önkormány zat, ho gy segítsen.

Nagy István képviselő
Szerinte 2 millió forint is elég lenne a feladatok ellátására.

Czinke Sára képviselő
o is szeretné kijavítani a Képviselő Urat. Elmondja, hogy a napi 2 fő azt jelenti, hogy egyszene2
fő lesz jelen a programokon, de lehet, hogy azegyikreggel 8 órától l l óráig, míg a másik 10 órától
|4 őráig. Váltani fogiák egymást folyamatosan. A Képviselő Ur által kiszámolt összeg több ember
között fog megoszlani. Nem napí2 forol van szó, hanem arról, hogy egyszeÍTe 2 fő lesz jelen.

Szabó Gábor elnök
Közbeszól. hogy az animátorok reggel 7 őrátőI este 8 óráig lesznek kint a Főtéren, ami túl nagy
idointervallum lenne összesen (l napra) 2 főnek, ezért dolgozik egyszene egyidoben2 fó.

Nagy István képviselő
Megkérdezi, hogy akkor lchct, hogy'4 fó animátor lcsz kint cgy nap

Déri Tibor polgármester
Elmondja' hogy váltásban fognak dolgozni

Nagy István képviselő
Nem érti' miért kell ezt az előterjesztést a bizottságnak tárgyalnia.

Déri TÍbor polgármester
Yálaszában elmondja, lehet, hogy lesz olyan személy, akinek majd meghaladja a megbízási díja a
költségvetési rendeltben szereplő értékhatárt, mert minden nap tud majd dolgozni.

Szabó Gábor elnök
Megköszöni a kérdéseket és a tájékoztatást és újra rákérdez, van-e valakinek még kérdése aZ
előterjesztéshez.

Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat.

2012024. (III.20.) PKB határozat

Ú:pgsr, oNI.'onvÁruyZAT oPÉNZUGYI Es KÖLTSEGVETESIBlzottsÁc .= l04l BUDAPESI. tsrvÁN Úr t+
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Budapest Főváros IV. kerület Úipest Önkormánvzata Képviselő-testülete PénzüeYi és Költségvetési
Bizottságának 2012024. (III. 20.) határozata az ..Aktív Főtér'' elnevezésű rendezvénv animátori
feladatainak ellátására kötendő meebízási szerződések létesítéséhez való előzetes hozzáiárulásróI

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési
Bizottsága úgy dönt, hogy a 2024 ' jűnius 29. és augusztus l l . között megrendezésre kerülő nyári ,,Aktív
Főtér'' elnevezésű rendezvény animátori feladatainak ellátására kötendő megbízási szerződések
létesítéséhez elozetes hozzájárulását adja.

Fe lelős: pol gármester, a feladatkörre l rende lk ező alpolgármester útj án
Határidó: azonnal

szavazati arány: 12 igen
0 nem
0 tartózkodott

A bizottság a határ ozatot egyhan gúl ag el fo gadta.

Javaslat az Ujpesti Torna Erylettel, a 2024. évi nyári napközis tábor
megszeryezésére és lebonyolítására ktitendő megbízási szerződés létesítéséhez
valő hozzájárulásra
Előterjesztő : Bedő Katalin alpolgármester

dr. Szabó Gábor elntik
Tájékoztatja a bizottság tagjait. hogy a negyedik napirendi pont címe ,,Javaslat az Újpesti Torna
Egylettel, a2024. évi nyári napközis tábor megszervezésére és lebonyolítására kötendő megbízási
szerzodés létesítéséhez valő hozzájárulásra". Ennek aZ eloterjesztésnek is Bedő Katalin
Alpolgármester Asszony helyett Déri Tibor Polgármester Úr lesz.

Déri Tibor polgármester
Nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést.

dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevéte|e az
előterjesztéshez.

Mivel senki nem jelentkezik, igy szavazásra kéri a bizottsági tagokat.

2112024. (III.20.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Onkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési
Bizottságának2ll2024. (III. 20.) határozata az Újpesti Torna Egylettel, a2024. évi nyári napközis
tábor megszervezésére és lebonyolítására kötendő megbízási szerződés létesítéséhez való
hozzájárulásról

4.

Úlpesr, ÖNronvÁNYZAT.PÉNZÜGyI És rÖlrsÉcvErÉstgtzottsÁG .E l04l BUDAPESI' tsrvÁN Úr t+.
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Budapest Főváros IV. kerület' Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Koltségvetési
Bizottsága úgy dönt, hogy az Ujpesti Torna Egylettel, a2024' évi nyári napközis tábor megszervezésére és
lebonyolítására kötendő megbízási szerződés létesítéséhez előzetes hozzájárulását adja.

Fe lelos: pol gármester, a fe ladatkörrel rende lkező al po I gármester útj án

Határidő: 2024. május 31 .

szavazati arány: 12 igen
0 nem
0 tartózkodott

A bizottság a határ ozatot e gyhangúlag e lfo gadta'

Javaslat az,,Ujpesti Felhőn Szállók'' Program megtartása érdekében megbízási
sze rződ és létes ítés éh ez v a|ő előzetes hozzájárulásr a
Eloterjesztó: Bedő Katalin alpolgármester

dr. Szabó Gábor elnök
Tájékoztatjaabizottságtagsait,hogy azötödik napirendi pont címe 

''Javaslat 
az ',Újpesti Felhőn

Szállók'' Program megtartása érdekében megbízási szerződés létesítéséhez valő előzetes
hozzájárulásra''. Ennek az előterjesztésnek is Bedő Katalin Alpolgármester Asszony helyett Déri
Tibor Polgármester Ur lesz.

Déri Tibor polgármester
Nem kívánja kiegészíteni az előter.jesztést

dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az
előterjesztéshez.

Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat.

2212024. (III.20.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testÍilete Pénzügyi és
Költségvetési Bizottságának 2212024 (III. 20.) határozata az ,,Ujpesti Felhőn Szállók''
Program keretében ,,Dolgok, amikért érdemes élni'' című műsor megtartása érdekében
m e gb ízási szerződés létesítéséh ez v alő előzetes hozzájárulásró l.

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és
Kciltségvetési Bizottsága a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2024. évi
osszevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 612024. (II.20.) önkormányzati
rendelet 13. $ (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva úgy dönt, hogy az UP Ujpesti
Rendezvénytéren 2024. május 10. napján az ,,Ujpesti Felhőn Szállók'' című program keretében
,,Dolgok' amikért érdemes élni'' című műsor megtartásához előadóművészeti tevékenység

5.
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biztosítására a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és a Játékszin Nonprofit
Közhasznu Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1066 Budapest, Teréz körut 48,
cégegyzékszám 01-09-91577l, adószám: 20319386-2-42 képviseli: Bank Tamás ügyvezeto)
között létrej övő me gbízási szerződés létesítéséhe z előzetesen hozzájárulását adj a.

Felelős: a Polgármester, a feladatkönel rendelkezó a|po|gármester útján
Határidő: azonnal

szavazati arány: 12 igen
0 nem
0 tartózkodott

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.

6. Egyebek

dr. Szabó Gábor elnök
Megkérdezi, hogy a hatodik napirendi ponthoz van-e valakinek bármi megtárgyalni való
előterj esztése, j avaslata.

Mivel senki nem jelentkezik, így megköszöni arészvételt ós 16l3-kor berekeszti az ülést.

kmf

,]" f-1""

dr. Szabó Gábor
bizottsági elnök

Szécsi Péter Pál bizottsági tag
j egyzőkönyv hitelesítő

(Ht,;"
Lász|ő Viktória

jegyzőkönylvezetó
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